

# Schlie Invest ApS

Stenbjerg 4  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2021**

**Kaj Schlie**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Schlie Invest ApS  
Stenbjerg 4  
9850 Hirtshals

CVR-nr: 38003879  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 30 t.kr. Direktionen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.247</b>	<b>-6.676</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.247</b>	<b>-6.676</b>
Andre finansielle omkostninger		-3.410	-457
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.657</b>	
Skat af årets resultat	1	25.390	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.733</b>	<b>-7.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.733	-7.133
<b>I alt</b>		<b>6.733</b>	<b>-7.133</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		862.850	
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>862.850</b>	
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>862.850</b>	
Andre tilgodehavender		25.390	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.390</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		43.831	77.612
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>69.221</b>	<b>77.612</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>932.071</b>	<b>77.612</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		29.095	22.362
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.095</b>	<b>72.362</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		852.976	0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>852.976</b>	<b>5.250</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>852.976</b>	<b>5.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>932.071</b>	<b>77.612</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	22.362	72.362
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	6.733	6.733
Egenkapital, ultimo	50.000	29.095	79.095

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	-25.390	0
	<u>-25.390</u>	<u>0</u>

### 2. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	862.850
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>862.850</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>862.850</u></b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------